JAEKJAPALIUS O COOTBETCTBUHA

1. 3asBuTean: OO0 «J[-Jlunk Pamay, BemosHsAIONIEe PYHKIIMH HHOCTPAHHOIO M3TOTOBUTEIIS B Yac-
TH 0OecIeYeHHsI COOTBETCTBHS IOCTABJIAEMOM MPOAYKIHH 00s3aTeNbHbIM TpeOOBaHHMAM M B YacTH
OTBETCTBEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE IIOCTABISAEMOM IMPOIYKIHH 00A3aTeIbHBIM TPeOOBAHHSIM, JIEH-
cTByIomee Ha ocHoBauuH norosopa Ne 1 or 03.10.2002 r. ¢ xomnanueit D-Link Corporation, pacro-
noxeHHoM 1o aapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, Taiisanb

Haumerosanue opzanusayuu un @.H.O. uHousUOyaTLHo20 RPeOnPUHUMAMENA, RPUHABUIUX OEKIAPaYU0 O COOMEEMCMeuU

sapeructpuposanHoe 25.07.2002r. UMHC Nel7 no CBAO r. Mocksel, OI'PH 1027717000508

ceedenus 0 pecuCMpayuy Op2aHU3AYUY Wil UHOUGUOYAIbHO20 NPeonpUHUMamens
(HaumMeHo8aHUEe Pe2UuCMpUpYIoOuje2o 0p2and, 0ama Pecucmpayuy, pecucmpayuorHblii Homep)

1o azipecy 129626, Poccusi, Mocksa, I'padekuii niep., 14, Ten /dakc: +7 (495) 744-00-99, e-mail: vi@wdlink.ru

adpec mecma HaxoxcoeHus, meaeon, paxc, a maxdice (NPU HATUYUY) aopec NEKMPOHHOU NOYMb!

B JIHILIe I'enepanpHOrO qEpekTopa Bragumupa Dpukosuya JIMnmuHra, JIefcTBYOIIEro Ha
ocHOBaHMH Ycrtara, yreepxaenHoro 15.10.2010

donncrocms, D.H.0. pykosodumens opeanu3ayui, om 1uya KOMopou NPUHUMaemcs OeKaapayus o0 coomseemecmeuu

3asBJsieT, yTo  Meauakonseprep DMC-300SC, texumdeckue ycinoBus NeDL-DMC-TV, usrorasim-
BaeMBIii Ha 3aBoje, pacmonoxkenHoM mo aapecy: NO.1,Chun-Shen-Hu Eastroad,
Xiangcheng Economical Development District, Suzhou , Jiangsu Province (Kutaii),

HAUMEHOB8aHue, mun, Mapka cpedcmea ceA3u

cooTBeTCTBYeT TpeboBammsm: [IpaBHI IpHMEHEHHS 00OpYIOBaHMs, PEAIN3YIOLIEr0 TEXHOJIOTHH
KOMMYTAIIMH KaJIpoB, YTBEPKICHHBIX NpHKazoM Munundopmcpsasu Poccun Ne 158 or 07.12.2006 r.
(3apeructpupoBan B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., perucrpaunonnsiii No 8655) u Ilpasun npume-
HeHMs1 000pY/I0BaHusl IPOBOJHBIX H ONTHYECKHX CHCTEM Iepeaadn abOHEHTCKOro J0CTyIa, yTB. IpH-
kazom Ne 112 MunncTepcTBa MHGOPMAIMOHHBIX TEXHOIOTHHA U cBaA3u Poccuiickoii Penepanuu oT
24.08.2006 r. (3apernctpuposa B Muntocte Poccun 04.09.06r., peructpannonnbii No 8194)

obo3HaueHue mpeGosaniii, COOMEEMCMEUEe KOMOPLIM NOOMBEPHCOeHO OaHHOU deKnapayuet, ¢ YKazanuem npu HeobXoouMocmu nyHKMos,
codepicaujux mpeHosanus 0N OaHHOZ0 cpedcmed Ceasu

M He OKaKeT NecTa0H/IH3HpYIomiee Bo3/1elicTBHe HA IEeJOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTL QYHKIIHOHH-
poBaHHSA B 6e30MaCHOCTD eIHHOI ceTH YIeKTpocBasH Poccniickoii @enepanumn.

2. HaznayeHnHe U TeXHHYECKOE OITHCAHUE

2.1 Bepcusi mporpaMMHOTo ofecriedeHHs — He KJIaCCH(QHIHPYETCs 110 BEPCHSIM.

2.2 KommaekrHocers: Meauakonseprep DMC-300SC, agantep a1eKTponuTaHus IOCTOSHHOTO TOKa,
PYKOBOZCTBO 110 OBICTPOH YCTaHOBKE, TUCK C PYKOBOJICTBOM I10JIb30BaTE]Is.

2.3 YcioBHS IpUMMeEHEHHs] HA CeTH CBSI3H 00mero noJjb3oBanus Poccuiickoii ®exepanmu: B Ka-
yecTBe nmpeodpa3zoBarelisi cpe/Ibl Iepeaadn JaHHbIX, PealH3yIOMIero TeXHOJIOTHH KOMMYTAIlHH KaJpoB
B CETH CBSA3M OOIIEro MoJb30BaHus, ¢ QYHKIHSIMHU CHCTEMBI Iepeiadl aDOHEHTCKOI0 JI0CTyIIA.

2.4 Beinosnsiemble pynxkmun: DMC-300SC npeanazHadeH U1 HCIOJIB30BAaHHMA B Ka4yecTBe Mpeod-
pasoBateJisi cpelbl lepeaun JaHHbIX Mexay uHTepdeiicamu 10/100Base-TX u 100Base-FX. Conep-
KUT OJIMH ONTHYECKHH mopT ¢ pasbeMoM SC H 0JHH 1OpT ¢ pasbeMoM RJ-45.

2.5 CxemMa NOJK/JII0YEHHs K CeTH CBSI3H 00mIero Io/ib30BaHHSA, ¢ 0003HAMEHHEM Pea/IH3yeMbIX

HHTepdeiicoB:
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000 «/1-JIunk Pama» Hexnapanus o coorBerctBiE Ha DMC-300SC

2.6 EMKOCTHL KOMMYTAIIHOHHOTO MOJIS — HE BBINOJIHACT QYHKIHHA CHCTEM KOMMYTAIIHH.

2.7 XapaKkTepHCTHKH PaJHOM3/JIy4€eHHH — OTCYTCTBYIOT.

2.8. DaexkTpuyeckue (ONTHYECKHE) XapaKTePHCTHKH:

- snexkrpuueckuii maTepdeiic 10Base-T: cpena nepenadn - HeIKpaHUPOBAHHAs CHMMETPHYHAs mapa
KaTeropuM 3, TOMOJIOTHS — 3Be37000pa3Hasl, KOJ - MaHYeCTePCKHH, JTHHEHHAas CKOPOCTh Mepeiavyn
naHHbex - 10 MouTt/c, MmakcuManbHas aiuHa cermenTa — 100 m;

- snextpudeckuii uarepderic 100Base-TX: cpena nepenauu - 2 cummerpuunble napsl (STP wm UTP)
KaTeropuH 5, TOMONOrus — 3Be3noobpasnas, koa - MLT3, 4B/5B, imuelinas cKOpocTh nepeaayn 1aH-
HBIX - 125 M6ut/c, MakcuManbHas JaHa cerMenTa — 100 Mm;

- ontuyeckuit mHTepdeiic 100Base-FX: Tomonorus — ToYKa-TOYKA, JHHEHHAs CKOpocTh — 125
M6uT/c, nMana3oH HeHTpalbHbIX JuIHH BoH — 770-860 M, Tun BomokHa — MMF, kox — NRZIL,
4B/5B, ypoBeHb Cpe/IHEH MOIIHOCTH Ha Mepeade — MaKCHMambHbIH -141bm; MuauManbabli -201bM,
YPOBEHB Cpe/IHEH MOIIHOCTH Ha IpHeMe — MaKCHMaJbHBIH -14; MUHAMaNbHBIH -3 1 1bM, Makcumatb-
Hasi MPOTsHKeHHOCTH TUHUH — 100 M.

2.9 Peasmmsyemble naTepdeiicer — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX u 100Base-FX.

2.10 YciaoBus SKCIIyaTAIINH, BKIIOYas KIHAMaTHYeCKHe H MeXaHH4YeCKHe TpeDoBaHHs, CIIOCOo-
ObI pa3MeleHHs: TeMIepaTypa oT 0° 10 +40° C; Bnaxuocts oT 10% 10 90% Ge3 oGpazoBaHus KOH-

JcHcara.

2.11 DeKTpONHTAHHE OCYIIECTBISETCS Yepe3 ajantep nocrosHHoro Toka 7,5B/1,5A ot cetu nepe-
MeHHOro Toka 220B. O6opyioBaHHe BBIIOIHEHO B BHIE HACTOIBHOTO 0J10Ka ¢ pazmepamu 120*88%25

MM.

2.12 CpeneHusi 0 HAJIHYHH WM OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX cpeacTB KpHnrorpagun (mudposa-
HHA) H NPHEMHHKAX I71062IbHBIX CIYTHHKOBBIX HABHIAIIHOHHBIX CHCTEM — OTCYTCTBYIOT BCTPO-
eHHBIe cpeacTBa Kpunrtorpaduu (mmdpoBaHus) U IPHEMHUKH I7100alIbHBIX CIIyTHHKOBLIX HaBHTallH-
OHHBIX CHCTCM.

3. leknapanus NPUHATA HA OCHOBaHHH IpoTokona ucneltanuit Ne 53/10-04 or 07.12.2010 (Mc-
neltatensHas gaboparopus 'OY BITO Cubl'YTHU, arrectar akkpenurauuu PenepajlbHOro areHTCTBa
cBs13u Poccun Ne MJI-22-05 ot 26 mas 2008 r., meiictButenen 1o 26 mas 2013 r.; arrecrar akkpeaura-
uun Oenepansoit cnyx0bl o akkpeautanun Ne POCC RU.0001.21PCOS5 ot 18.10.2013 r., neficTau-

teseH 10 18 oxTsidps 2018 r).
ceedenusl 0 NPOBEOEHHbIX UCCICO08AHUAX (UCHBIMAHUSAX) U 00 UMEPEHUAX, @ MAKICe 0 QOKYMEHMAX, =
ROCAYHCUBUIUX OCHOBAHUCM ons ”H)()ﬂi'ﬁep)f{‘a(:’”uﬂ Coomeemcmans Cpedcme CEA3U YCMAHOBAEHH bLY M‘D(.(DSQHIULM

Jexnapanus cocrapjeHa Ha 1 (0lHOM) JHCTE. 3 APETHGTPHP OB AH 0 .
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